įsakymu Nr. 1S-95, 56 punktu. Pažymėtina, kad kiekvienas keitimas turės būti suderinamas su projekto vykdymo priežiūros vadovu.

2. DARBŲ KAINA 

2.1. Sutartyje yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: fiksuota kaina. 
2.2. Bendra Sutarties kaina yra 44354,91 Eur (keturiasdešimt keturi tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt keturi eurai ir devyniasdešimt vienas centas) su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM), įskaitant Sutarties 2.5 papunktyje numatytą Perkančiosios organizacijos rezervą. Sutarties 1.1 papunktyje nurodytų Darbų kaina detalizuota Darbų kiekių žiniaraštyje, pateiktame Sutarties priede.

[...]

Pasikeitus Lietuvos Respublikos teisės aktams, reglamentuojantiems PVM tarifo dydį, PVM tarifo dydis be atskiro Šalių susitarimo pakeičiamas automatiškai. Įrodyti PVM tarifo dydžio pasikeitimo aplinkybes privalo pretenziją dėl paskaičiuoto PVM tarifo dydžio reiškianti Šalis. 
2.5. Perkančiosios organizacijos rezervą sudaro 10235,75 Eur (dešimt tūkstančių du šimtai trisdešimt penki eurai ir septyniasdešimt penki centai) su PVM.
2.6. Į Sutarties 2.1 papunktyje nurodytą Sutarties kainą papildomai įskaičiuotas ir Sutarties 2.5 papunktyje nurodytas Perkančiosios organizacijos rezervas, skirtas nenumatytiems ir (ar) Sutarties